

Jørgen Søvndal Hansen, Holding ApS

Rødebrovej 17, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 21 25 20 42

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Bente F. Søvndal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Jørgen Søvn dal Hansen, Holding ApS
Rødebrovej 17, Linde
7600 Struer

Telefon: 97487017
Telefax: 97487027

CVR-nr.: 21 25 20 42
Stiftet: 17. september 1998
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion Jørgen Søvn dal Hansen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Dattervirksomheder SICATECH A/S, Struer
OFF-PIST ApS, Struer
Ingvard Invest ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i de tilknyttede virksomheder SICATECH A/S, OFF-PIST ApS og Ingvard Invest ApS. Aktiviteten i SICATECH A/S har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af produktionsmaskiner til bl.a. den grafiske branche samt af produktion og salg af forbrugsvarer hertil. Aktiviteten i OFF-PIST ApS har i lighed med tidligere år bestået i drift af frisørsalon samt udlejning af driftsmidler. Aktiviteten i Ingvard Invest ApS har siden stiftelsen bestået i køb og udlejning af bolig- og erhvervsejendomme.

Herudover ejer og udlejer selskabet bolig- og butiksejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 9.234 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.085 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 9.205 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.095 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 31.716 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,7 % af de samlede aktiver på 37.443 t.kr., hvilket er et fald på 3,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.233.832	2.085.166
Administrationsomkostninger	-22.157	-17.319
Andre driftsindtægter	250.300	218.300
Andre driftsomkostninger	-174.469	-110.547
Resultat før finansielle poster	9.287.506	2.175.600
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.770	8.275
Andre finansielle indtægter	117	46
Finansielle omkostninger	-86.438	-73.288
Resultat før skat	9.211.955	2.110.633
Skat af årets resultat	-6.819	-15.134
Årets resultat	9.205.136	2.095.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.233.832	2.085.166
Overføres til overført resultat	0	10.333
Disponeret fra overført resultat	-28.696	0
Disponeret i alt	9.205.136	2.095.499

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendomme	<u>1.987.905</u>	<u>2.061.959</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.987.905</u>	<u>2.061.959</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>31.572.304</u>	<u>22.298.472</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.572.304</u>	<u>22.298.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.560.209</u>	<u>24.360.431</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.326	238.358
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.554.874	940.665
	Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.883.200</u>	<u>1.179.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.883.200</u>	<u>1.179.023</u>
	Aktiver i alt	<u>37.443.409</u>	<u>25.539.454</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.118.304	17.884.472
	Overført resultat	4.473.118	4.501.814
	Egenkapital i alt	<u>31.716.422</u>	<u>22.511.286</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.059	10.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.059</u>	<u>10.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	547.310	563.681
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.310</u>	<u>563.681</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	16.301	15.743
	Gæld til pengeinstitut	1.939.226	1.882.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.125
	Selskabsskat	2.938.128	492.822
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.581	48.938
	Anden gæld	201.382	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.167.618</u>	<u>2.453.987</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.714.928</u>	<u>3.017.668</u>
	Passiver i alt	<u>37.443.409</u>	<u>25.539.454</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	15.799.306	4.491.481	20.415.787
Årets overførte resultat	0	2.085.166	10.333	2.095.499
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	17.884.472	4.501.814	22.511.286
Årets overførte resultat	0	9.233.832	-28.696	9.205.136
	125.000	27.118.304	4.473.118	31.716.422

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2021	30/6 2020
2. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. juli	2.517.396	2.150.760
Tilgang i årets løb	0	366.636
Kostpris 30. juni	2.517.396	2.517.396
Afskrivninger 1. juli	-455.437	-385.681
Årets afskrivninger	-74.054	-69.756
Afskrivninger 30. juni	-529.491	-455.437
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.987.905	2.061.959
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	2.330.000	2.330.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	4.414.000	4.414.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni	4.454.000	4.414.000
Opskrivning 1. juli	20.442.705	18.357.539
Årets resultat	9.233.832	2.085.166
Opskrivninger 30. juni	29.676.537	20.442.705
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-2.558.233	-2.558.233
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-2.558.233	-2.558.233
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	31.572.304	22.298.472
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SICATECH A/S	Struer	100 %
OFF-PIST ApS	Struer	100 %
Ingvard Invest ApS	Struer	100 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	563.611	16.301	547.310	476.927
	<u>563.611</u>	<u>16.301</u>	<u>547.310</u>	<u>476.927</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 573 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.050 t.kr.

Til sikkerhed for egen såvel som den tilknyttede virksomhed SICATECH A/S' gæld til pengeinstituttet har selskabet stillet pant i kapitalandel i SICATECH A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 31.223 t.kr. samt deponeret ejerpantebreve på 1.200 t.kr. med pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.638 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en del af den tilknyttede virksomhed SICATECH A/S' bankgæld. Kautionsforpligtelsen på bankgælden i den tilknyttede virksomhed udgør pr. 30. juni 2021 i alt 1.275 t.kr.

Selskabet har kautioneret for DECOTECH A/S' gæld til realkreditinstitut, som pr. 30. juni 2021 i alt udgør 1.608 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
